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
med en fullstendig kontroll av branntekniske forhold av o昀昀entlig 
myndighet, eller en vurdering av boligens branntekniske forhold eller 
prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En 
bygningssakkyndig har verken kompetanse 琀椀l å gi slik veiledning eller 
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
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år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er ukjent byggegrunn. 

Drenering

Det er observert grunnmursplast og singelgate mot bygning utenom 
mot sør.

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det kan tyde på at det ikke er fuktsikret og drenert mot sør.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Det bør undersøkes om det foreligger fuktsikring og drenering rundt 
hele bygning og at denne fungerer.  Hvis ikke må det se琀琀es inn 琀椀ltak.
Ved innredet og u琀昀orede vegger i kjeller er det vik琀椀g at fuktsikringen 
fungerer. 
Kostnadses琀椀mat:  Ingen umiddelbar kostnad

Synlig grunnmursplast mot øst.

Grunnmur og fundamenter

Grunnmur av betong.

Terrengforhold

Terrenget er i hovedsak 昀氀a琀琀 med noe fall fra bygning, takvann er ledet 
vekk fra bygning.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vann.
Avløp 琀椀l privat mini-renseanlegg.

Hedumveien 87, 1930 AURSKOG
Gnr 172 - Bnr 21
3026 AURSKOG-HØLAND

Fagersand AS

1954 SETSKOG
Kaldåkerveien 7

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  13998-1198 Befaringsdato:  17.01.2025 Side: 24 av 35

68

    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

275 m²/275 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  77 m²

Enebolig:  Entré, 2 Bad, 2 Stuer, 2 Kjøkken, 4 Soverom,
2 Spisestue, 2 Trapperom, Bad/vaskerom, Kjellerstue,
5 Bod, Vindfang

Markedsverdi

Kr 4 100 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Iht. ferdiga琀琀est1988

Garasje/bod med dobbelgarasje, enkelgarasje og bod.
Standard

Vedlikehold
Normalt vedlikehold, med unntak av taktekking. 

Bilopps琀椀lling og lager. 
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasje/bod med dekke av støp og grus, uisolert bindingsverk med stående og liggende panel, saltak i trekonstruksjon tekket
med takshingel.
Bygningen har tre rom, en dobbelgarasje med en leddport med motor, en vippeport og dør, enkelgarasje med vippeport og bod
med lemmedør.
Takshingel har mindre skader og det må påregnes at denne må ski昀琀es.  Flere vinduer har slitasje og sprekt glass.
Normalt vedlikehold på trekledning, der eier har malt sist i 2022, for øvrig normal bruksslitasje i forhold 琀椀l alder.

Hedumveien 87, 1930 AURSKOG
Gnr 172 - Bnr 21
3026 AURSKOG-HØLAND

Fagersand AS

1954 SETSKOG
Kaldåkerveien 7

13998-1198Oppdragsnr.: 17.01.2025Befaringsdato: Side: 25 av 35

69



Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Sommer昀樀øshaugen 6 ,1930 AURSKOG
71 m² 1949 2 sov

1 01-03-2023 2 450 000 2 710 000 2 710 000 38 169

Preståsen 3  ,1930 AURSKOG
130 m² 1949 3 sov

2 27-01-2023 4 000 000 3 900 000 3 900 000 30 000

Liaveien 9 ,1930 AURSKOG
128 m² 1911 2 sov

3 14-08-2022 2 850 000 2 775 000 2 775 000 21 680
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